
UCHWAŁA  Nr 162/434/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 czerwca 2010r. 
 
 

w sprawie zgłoszenia projektu pn. „Budowa pawilonu dydaktyczno-
terapeutycznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

w Szymanowie - szansą dla niepełnosprawnych dzieci i młodzieży na równy 
dostęp do kompleksowego wsparcia od przedszkola do dorosłości” do 

konkursu. 
 
 Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zgłoszenie projektu pn. „Budowa pawilonu dydaktyczno-terapeutycznego  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szymanowie- szansą dla 
niepełnosprawnych dzieci i młodzieży na równy dostęp do kompleksowego wsparcia 
od przedszkola do dorosłości” do konkursu na najlepszy projekt samorządu 
terytorialnego szczebla gminy i powiatu na rzecz środowisk osób niepełnosprawnych 
„RÓWNE SZANSE, RÓWNY DOSTĘP”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta  .................................................. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta .................................................. 

3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu  ................................................. 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ............................................... 

 


